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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 20
POSICION 1109
SUBDIRECCION DE PERMANENCIA
VACANTE TEMPORAL

La Secretaria General informa que en desarrollo de lo establecido en el articulo 24 de la Ley 909 de 23 de septiembre 2004, modificado por al articulo 1° de la Ley 1960 del 27 de junio de 2019, la Subdireccion de Talento Humano adelanté el estudio del Derecho Preferencial de los Servidores de carrera para ser
encargados en el empleo PROFESIONAL ESPECIALIZADO, CODIGO 2028, GRADO 20, ubicado en la SUBDIRECCION DE PERMANENCIA, obteniendo el siguiente resultado:

PRIMER SEGUNDO EMPLEO DE CARRERA DEL| EXPERIENCIA APTITUDES Y SANCION TIPO EVALUACION RESULTADO RESULTADO
céoula NOMBRES AELLIDO APELLIDD CUALES TTOLAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA | RELACIoNADA | SFRMSST | piscipLnaria |10 BB DErON | EVALUACION DE | NIVEL EVALUACION OBSERVACIONES AL
(MESES) UTIMO ANO DESEMPENO
MARIA DEL orofesionalEspacialzad ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
30203750 ARDILA QUINTERQ |0 estona! Bspecializacio, INGENIERIA DE SISTEMAS N/A SE AJUSTA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE  |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| NO CUMPLE
PILAR Cddigo 2028, Grado 18 ORDINARIA "
DE ANALISIS
) 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
Profesional Especializado, COMUNICACION SOCIAL - ANUALU
35469366 MARIADELMAR|  SUAREZ SOLANO e 2025, Crade 18 PERIODIMD N/A SEAIUSTA NoPRESENTA | LHELl 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| NO CUMPLE
DE ANALISIS
MARIEN orofecional Esnecialsad ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
40188561 RIVERA GUZMAN rotesiona Especia izaco, DERECHO N/A SE AJUSTA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| NO CUMPLE
ZORAIDA Cédigo 2028, Grado 18 ORDINARIA !
DE ANALISIS
Profesional Especializado, " ANUAL U
43203670 ELISA GABRIELA |  BENAVIDES | MONTENEGRO | ' ECONOMIA 54 SEAIUSTA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE | 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
Cddigo 2028, Grado 18 ORDINARIA
orofesionalEspacialsad ANUAL 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
52775694 PILAR ANDREA RIVERA PARRA rolesiona’ =specta zaco, COMUNICACION SOCIAL N/A SE AIUSTA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE  |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| NO CUMPLE
Cddigo 2028, Grado 18 ORDINARIA "
DE ANALISIS
orofesional Esnecializad ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
1090367512 | SERGIO YAMID | SEPULVEDA TORRES rolesiona’ =specta zaco, INGENIERIA DE SISTEMAS N/A SE AJUSTA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE  |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| NO CUMPLE
Cddigo 2028, Grado 18 ORDINARIA "
DE ANALISIS
80758078 HECTOR JAVIER | CORTES suarez | Profesional Especializado, | ;)\ 1\ crRACION DE EMPRESAS 2 SEAIUSTA NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE | 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS NO CUMPLE
Cddigo 2028, Grado 18 ORDINARIA
) . 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
- Profesional Especializado, ANUALU
20352576 CAROLBIBIANA |  ROMERO cARON es RELACIONES INTERNACIONALES N/A SE AIUSTA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE  |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| NO CUMPLE
Codigo 2028, Grado 17 ORDINARIA
DE ANALISIS
MANUEL Profesional Especializado, A ANUALU
79625589 ANTONIG CRUZ PINEDA i 2025, Crade 17 ADMINISTRACION PUBLICA 191 SEAIUSTA nopReseNTA | AREES 100 SOBRESALIENTE |10, CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
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Edna Patricia Ortega Cordero - Subdirectora de Talento Humano
Edgar Saul Vargas - Asesor Secretaria General
Yolanda Rodriguez Rodriguez- Coordinadora Grupo de Vinculacién y Gestion del Talento Humano

sidere podra interponer reclamacion, ante la Subdireccion de Talento k

Diego Alejandro Tapasco Lépez — Contratista Subdireccién de Talento Humano

Francisco José Gaitdn Daza - Profesional Especializado 2020/16 - Subdireccion de Talento Humano
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